
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ,
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА '

* *• ' ' г

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ ^ '
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 19 апреля 2024 года jy© 19
с. Ловозеро

О внесении изменений
в Порядок учета бюджетных

и денежных обязательств получателей средств
бюджета муниципального образования Ловозерский район

и бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, утвержденный приказом Районного финансового

отдела администрации Ловозерского района от 12.01.2024 Ха 2
(в редакции от 29.01.2024 Ха4)

В целях совершенствования процедуры учета бюджетных и денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
Ловозерский район и бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района, а также своевременного
финансового обеспечения исполнения расходных обязательств
приказываю:

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования Ловозерский район
и бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, утвержденный приказом Районного финансового отдела
администрации Ловозерского района от 12.01.2024 Х» 2 (в редакции от
29.01.2024 Хо4) (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 15 Порядка слова «третьим — шестым,
девятым» заменить на слова «седьмым — десятым, тринадцатым»;

1.2. В абзаце третьем пункта 15 Порядка слова «седьмым - восьмым»
заменить на слова «одиннадцатым - двенадцатым»;

1.3. В пункте 32 Порядка цифру «31» заменить на цифру «33»,
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Начальник районного финансового отдела
администрации Ловозерского района Н.И. Котова


